Köstebek deliklerden birini gizleyerek diğeri kullanır gizli delik sadece ihtiyaç anında acil durumlarda köstebek tarafından ortaya çıkarılarak kullanılır. Eğer köstebek nâfika deliğinden avcılar tarafından tehdit edilirse kâsia deliğinden kaçar. Cevheri (400/1009), İbn Sîde (458/1066) gibi dil bilginleri bu durumu; “Nasıl köstebek bir delikten girip diğeri kaçıyorsa nifak da İslam’a bir yerden girip bir yerden çıkar, bu tabir köstebek yuvası anlamına gelen “nâfikâü’lyerbû” tabiriyle ilişkilidir.” şeklinde yorumlamıştır.